د دغه کار لامل به تاسو پخپله نه یاست؟ نو اصلاح شی، ناتو، ملگري ملتونه او ټول شیطاني اېتلافونه پرېږدی او د راشده خلیفه تر رهبرۍ لاندې د امت د وحدت لپاره کار وکړی، څرنگه چې د الله سبحانه و تعالی خوښه ده.

د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتي دفتر لپاره

لیکوال: موسی بای اوغلو

۱۴۳۹ هـ.ق، د ربیع الاول ۸ مه

۲۰۱۷ م، د نومبر ۲۶ مه

ژباړن: عبادالله